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Nazwa

DALI Kolumna głośnikowa podłogowa
OPTICON 5 BIAŁA

Cena 0,00 zł

Producent Dali

OPIS PRODUKTU

DALI OPTICON 5 to pierwsza z kolumn podłogowych linii OPTICON. Dzięki wykorzystaniu ndoskonałego

6,5-calowego głośnika niskotonowego z włókna drzewnego, kolumna ta świetnie współpracuje z naszym

hybrydowym głośnikiem wysokotonowym składającym się z miękkiej kopułki i wstęgi, wytwarzając ostre,

precyzyjne i szczegółowe dźwięki o niskiej częstotliwości.

Ręcznie montowane

Montaż głośników i testy końcowe wraz z akceptacją każdego z głośników są również przeprowadzane

bezpośrednio na liniach produkcyjnych w naszej Duńskiej fabryce.factory.

Głośniki DALI

Wszystkie elementy głośników DALI są projektowane, produkowane i składane we własnym zakresie

przez DALI.

Obudowy MDF DALI

Utrzymując produkcję serii OPTICON ściśle w rękach DALI używany naszego wielkiego i wydajnego

obiektu w Danii, aby kontrolować wszystkie etapy od cięcia płyt MDF obudowy do zakładania winylu.

Technologia SMC

"W systemie napędu magnetycznego głośnika basowego OPTICON część zaciskowa jest zbudowana

całkowicie z SMC. Unikalna zdolność SMC do dostarczania wysokiej przewodności magnetycznej i

bardzo niskiej przewodności elektrycznej zapewnia wszystkie zalety bardzo dobrego magnesu

głośnikowego, eliminując przy tym jego tradycyjne wady."

Zestaw DALI OPTICON 5 to pierwsza z podłogowych wersji serii OPTICON. Jest to wyjątkowy i stylowy

wydajnościowy wulkan dźwiękowy dzięki zastosowaniu nrewelacyjnego 6½-calowego głośnika

niskotonowego z niskostratną membraną z włókna drzewnego pracującego w ścisłej współpracy z

naszym hybrydowym wstęgowym głośnikiem wysokotonowym z miękką kopułą, odtwarzający wyraziste,

precyzyjne i szczegółowe dźwięki niskotonowe. Połączenie to zapewnia pozornie łatwe wytwarzanie



przejrzystego dźwięku odpowiadającego pasji i energii występu na żywo w zdumiewającej scenerii

dźwiękowej, która rozciąga się na przestrzeni całego pomieszczenia w formie spójnych i wolnych

dźwięków średniotonowych – zarówno epickich i intymnych.

Wysokość nieco poniżej 90 cm sprawia, że materialna obecność zestawu OPTICON 5 nie dominuje w

pomieszczeniu, lecz wszechpotężny dźwięk, który jest on w stanie emitować zwróci uwagę wszystkich

słuchaczy obecnych w tym pomieszczeniu.

Dzięki wyposażeniu w zaciski bi-wiring ze złotą powłoką, matowo-satynowym, czarnym lub orzechowym

wykończeniem w barwach OPTICON oraz wysokopołyskową białą lub czarną ścianką przednią, zestaw

DALI OPTICON 5 to głośnik idealny dla zachłannych entuzjastów dźwięku, dla których istotny jest

niewielki rozmiar głośników.

Dziedzictwo

Zestaw OPTICON 5 zawiera te same głośniki niskotonowe z niskostratną membraną z włókna

drzewnego, które znaleźć można w naszej flagowej serii EPICON, wraz z naszym unikatowym systemem

silnika magnetycznego SMC oraz poprawioną wersją naszego modułu hybrydowego głośnika

wysokotonowego stanowiącego również część serii RUBICON, co w połączeniu z pojedynczym portem

bass reflex dla głośnika niskotonowego umożliwia odtwarzanie dokładnie takiego dźwięku, jaki

przewidywał artysta.

Podstawowe cechy:

zakres częstotliwości (+/- 3dB): 51 - 32 000 Hz

czułość (2,83 V/1 m): 88 dB

impedancja [ohm]: 4 Ω

maksymalne SPL: 107 dB

rekomendowana moc wzmacniacza: 30 - 150 W

częstotliwość zwrotnicy: 2 400 Hz / 14 000 Hz

typ: 2,5-drożny

przetwornik wysokotonowy: 1 x 17 x 45 mm wstęga, 1 x 28 mm miękka tekstylna kopułka

przetwornik niskotonowy: 6 1/2" membrana z włókien drzewnych

typ obudowy: Bass reflex

strojenie bass-refleksu [Hz]: 43 Hz

wejścia: Bi-wire / Bi-Amp

ekranowany magnetyczne: nie
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